
0927 0491 0491 0383

10,188 14,110 14,110 8,842

4:14 § 8:00R
| 5:16 6:41 8:05 
| 5:21 6:46 8:16 
| 5:35 7:00 
| 5:38 7:03 0034 0927

4:27 5:44 7:10 8,789 3,808

8:16 
0034 0034 0034 8:19 

14,362 14,362 14,362 8:28 
4:30 5:48 7:13 8:33 8:33 §
4:36 5:54 7:19 8:39 
4:40 5:58 7:23    § - režijní jízda bez cestujících

4:53 6:11 7:36    R - Hraničky

4:58 6:16 7:41 
   § - režijní jízda bez cestujících

0927 0385 0385 0385 0927

3,954 8,369 8,369 8,369 0,718

14:40 §
14:47 14:50 15:50 16:35 17:22 §

14:51 15:51 16:36 17:24 
14:55 15:55 16:40 
15:02 16:02 16:47 
15:08 16:08 16:53 

0034 0034 0034

8,755 8,755 8,755

15:08 16:08 16:53 
15:13 16:13 16:58 
15:20 16:20 17:05 
15:25 16:25 17:10 

   § - režijní jízda bez cestujících

0535 0927

12,199 5,063

18:14 
18:17 
18:20 
18:27 
18:30 
18:33 
18:38 
18:42 
18:43 18:43 §

18:51 

0055 0927

12,138 2,940

17:28 
17:29 
17:37 
17:42 
17:49 
17:52 
17:57 

19:01 §
19:06 

   § - režijní jízda bez cestujících

Garáže Martinov

    garáže Slavíkova

Tisk © DDP 5.8.2024

Svinov,mosty

Francouzská

Poruba,vozovna

Krásné Pole,střed

Družební

Krásné Pole

Svinov,nádraží

Družební

Pustkovecká

Poruba,vozovna

Francouzská

Řecká

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Garáže Martinov

Linka 446
     Kód cíle

     Km spoje

Hájkovická

Linka 546
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka,střed

Dolní Polanka

Jelínkova

Svinov,mosty

Linka 446
     Kód cíle

     Km spoje

Krásné Pole

Polanka,střed

Hraničky

Polanka,střed

Jelínkova

Svinov,mosty

    garáže Slavíkova

Linka 546
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Jelínkova

Dolní Polanka

Klimkovice,centrum

Polanka

Linka 76
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Klimkovice,centrum

Svinov,mosty

Jelínkova

Hraničky

Linka 76
     Kód cíle

     Km spoje

Jelínkova

Svinov,mosty

Jelínkova

Linka 64
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Svinov,mosty

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

Linka 64
     Kód cíle

     Km spoje

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria

46/644

Platí od 2. září 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 64, 76, 446, 546

3:59

14:30

BUS 12 m

19:13

8:46

191,317

88,384

102,933 4,78

4,72

9,50070

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:

Vyčkat na přestup cestujících z linky X46


